
 

 Informace k předmětu BV402Zk Osobní management – jaro 2016  

Rozvrh:  

Pá 26. 2.    15:05–16:35, 16:40-18:10   učebna 208  

Pá 1. 4.   15:05–16:35, 16:40-18:10   učebna 215 

Pá 20.5.   9:35-11:05, 11:10-12:40   učebna 259 (přesunutý termín z 22.4.) 

 

Plnění do předmětu:  

Každý student vypracuje krátkou esej (rozsah 3-5 stran) na zvolené téma z oblasti osobního 

managementu. Esej by se měla věnovat knize (pořadu, popř. zkušenosti), o které se domníváte, že Vás 

posunula v rámci osobního managementu dále.  

Esej je třeba odevzdat do odevzdávárny ve studijních materiálech nejpozději dne 10.6. 2016 (budete-li 

se účastnit zkouškového termínu před 10.6., pak je třeba esej odevzdat nejpozději 3 dny před konáním 

zkoušky) 

 

Zkouška:  

Zkouška je ústní. Zkouška je zaměřena na témata, která byla probírána v průběhu semestru. Součástí 

zkoušky je i diskuze o eseji (viz výše).  

 


